
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.339 

        (Protokols Nr. 20, 23.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības teritorijā esošo prioritāro koplietošanas ūdensnoteku 

izvērtēšanas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka  

pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas 

prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas 

saglabāšanu, 50.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome iekšējos normatīvos aktus izdod likumā 

noteiktajā kārtībā, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš paredz, 

ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas 

savas kompetences jautājumos, Balvu novada Attīstības programmas 2022. - 2027.gadam 

Investīciju plāna 2022.-2027.gadam, kā arī ņemot vērā Vidējā termiņa prioritātes Nr. 3: Vide, 

Rīcības virziena Nr.3.3: Vides pārvaldība, Uzdevuma Nr. 3.3.1.: Nodrošināt ilgtspējīgu dabas 

resursu izmantošanu un teritoriju apsaimniekošanu, Apakšuzdevumu Nr. 3.3.1.4. Pašvaldības 

koplietošanas meliorācijas sistēmu infrastruktūras sakārtošana, 2025.gada 20.augusta Attīstības 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības teritorijā esošo prioritāro koplietošanas ūdensnoteku 

izvērtēšanas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības teritorijā esošo prioritāro koplietošanas ūdensnoteku 

izvērtēšanas nolikums uz 2 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


